



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 222 905
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DRAMMEN PAPIR ENGROS AS
Forretningsadresse: Kobbervikdalen 145
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Claudi
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.04.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 303 061 949 | 334 945 523 |
| Annen driftsinntekt | | 371 500 | 283 674 |
| Sum inntekter | 2, 3 | 303 433 449 | 335 229 197 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 3, 4 | 209 923 988 | 223 051 510 |
| Lønnskostnad | 5 | 45 452 779 | 45 735 034 |
| Avskrivning | 6 | 2 593 891 | 2 392 322 |
| Annen driftskostnad | 5 | 30 941 146 | 32 919 114 |
| Sum kostnader | | 288 911 805 | 304 097 980 |
| Driftsresultat | | 14 521 644 | 31 131 217 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt fra investering i annet foretak i samme konsern | 7 | 10 000 000 | 10 000 000 |
| Annen renteinntekt | 7 | 51 138 | 117 766 |
| Annen finansinntekt | 7 | 913 201 | 1 207 166 |
| Sum finansinntekter | | 10 964 339 | 11 324 932 |
| Annen rentekostnad | 7 | 129 473 | 216 519 |
| Annen finanskostnad | 7 | 1 204 717 | 1 498 101 |
| Sum finanskostnader | | 1 334 190 | 1 714 620 |
| Netto finans | | 9 630 149 | 9 610 312 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 24 151 793 | 40 741 529 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 3 150 765 | 6 804 123 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 21 001 028 | 33 937 406 |
| Årsresultat | 9 | 21 001 028 | 33 937 406 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 21 001 028 | 33 937 406 |
| Totalresultat | | 21 001 028 | 33 937 406 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 17 000 000 | 17 000 000 |
| Overført til/fra annen egenkapital | | 4 001 028 | 16 937 406 |
| Sum overføringer og disponeringer | 9 | 21 001 028 | 33 937 406 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|--------------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l. | 6, 10 | 1 234 217 | 1 273 080 |
| Utsatt skattefordel | 8 | 213 496 | 532 043 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 447 713 | 1 805 123 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l. | 6 | 7 613 858 | 6 647 086 |
| Sum varige driftsmidler | 10 | 7 613 858 | 6 647 086 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 11 | 660 000 | 660 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 2 621 589 | 2 548 589 |
| Obligasjoner og andre fordringer | 12, 13 | 747 656 | 619 183 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 4 029 245 | 3 827 772 |
| Sum anleggsmidler | | 13 090 817 | 12 279 980 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 4, 10 | 62 495 749 | 46 174 481 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 3, 10, 12 | 30 833 460 | 39 036 214 |
| Andre kortsiktige fordringer | 3, 12 | 17 784 182 | 12 253 846 |
| Kortsiktige konsernfordringer | 3 | 13 293 312 | 12 741 614 |
| Sum fordringer | | 61 910 954 | 64 031 674 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 3, 10, 13 | 12 772 260 | 27 574 143 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 12 772 260 | 27 574 143 |
| Sum omløpsmidler | | 137 178 962 | 137 780 298 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| SUM EIENDELER | | 150 269 779 | 150 060 278 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (11 000 aksjer á kr 100) | 14 | 1 100 000 | 1 100 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 458 369 | 458 369 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 558 369 | 1 558 369 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 81 341 095 | 77 340 065 |
| Sum opptjent egenkapital | | 81 341 095 | 77 340 065 |
| Sum egenkapital | 9 | 82 899 464 | 78 898 434 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | 2 612 550 | 5 119 422 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 12 | | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 2 612 550 | 5 119 422 |
| Sum langsiktig gjeld | | 2 612 550 | 5 119 422 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 3 | 19 113 247 | 17 462 557 |
| Betalbar skatt | 8 | 2 832 218 | 7 127 893 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 8 559 639 | 9 852 671 |
| Utbytte | 9 | 17 000 000 | 17 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 3 | 17 252 660 | 14 599 301 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 64 757 765 | 66 042 422 |
| Sum gjeld | | 67 370 315 | 71 161 844 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 150 269 779 | 150 060 278 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



Til generalforsamlingen i Drammen Papir Engros AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet

Org.nr.: 950 222 905



Årsberetning 2021 for Drammen Papir Engros AS

VIRKSOMHETENS ART

Drammen Papir Engros AS (DPE) er leverandør av forbruksvarer innen emballasje, storhusholdningsprodukter og kontor/datarekvisita, medisinske forbruksvarer til offentlig og privat virksomhet. Selskapet har også avdelingene Medi Buskerud og Kongsberg Bandasje, som er bandagistforretninger.

Drammen Papir Engros AS er 100% eier i datterselskapet Olafsen Engros AS, som driver samme type virksomhet i Vestfold

I løpet av 2021 har DPE hatt en omsetningsnedgang på 9,5 %. Omsetningen er redusert fra Kr. 335,229 mill.- til Kr. 303,433 mill.

Drammen Papir Engros er medeier i den landsdekkende grossistkjeden Norengros AS, som er Norges største leverandør av forbruksvarer til offentlig og privat sektor.

LOKALER

Vi holder til i funksjonsriktige lokaler i Kobbervikdalen 145 i Drammen. Utleier er DPE Eiendom AS. Vi har egne grossistbutikker i Tollbugaten 115 i Drammen og på Billingstad. Disse driver, i tillegg til bandagistforretningene, i leide lokaler. Bandagistforretningene er lokalisert i Drammen og på Kongsberg.

FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet utgjorde i 2021 8,66 % (2020: 8,6%). Annet fravær var 0,81%

Det er ikke rapportert arbeidsuhell i 2021.

Arbeidsmiljøet er meget godt, og det iverksettes løpende tiltak for å ivareta dette. Vi har et samarbeid med Stamina som ivaretar bedriftshelsetjeneste og overvåker det psykososiale miljøet.

PERMITTERINGER

Bedriften foretok ingen permitteringer i 2021.

LIKESTILLING

Selskapets målsetning er full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling i saker som gjelder lønn, avansement eller rekruttering. Av 68 ansatte er 60,3% kvinner.

ETISKE RETNINGSLINJER

Norengros har utarbeidet egne etiske retningslinjer. Disse følges av alle medlemmer. Viktige avsnitt i disse er inkluderende bedriftskultur, og nulltoleranse for forskjellsbehandling i saker som gjelder trakassering, mobbing, eller diskriminering på basis av kjønn, rase, religion eller kultur.

KVALITET

Drammen Papir Engros er sertifisert etter ISO Standardene ISO 9001 (Kvalitet) og ISO 14001 (Ytre miljø).

MILJØRAPPORTERING

DPE`s virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg, og forurenser ikke det ytre miljø.

Norengros AS har egen ISO-sertifisering og er medlem av Initiativ for Etisk Handel.

FREMTIDIG UTVIKLING

Bedriften utsettes for en stadig hardere konkurranse. Medlemskap i Norengros er viktig for å kunne møte denne konkurransen, og gjør oss bedre rustet for fremtiden.

Konsernets salgsinnsats er rettet mot Vestfold, Buskerud, Akershus Vest.

Kostnadskontroll, og fokus på bruttofortjeneste er viktige kontrollparametere.

Bedriften har, via sitt eierskap i Norengros AS, et internasjonalt eierskap i INPACS, som i utgangspunktet baserer seg på et produkt og markedsmessig samarbeid.



RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen i 2021 ble Kr. 303,433 mill (2020: 335,229 mill) Driftsresultat ble i 2021 Kr. 14,521 mill. (2020:- kr 31,131 mill) Årsresultat ble i 2021 Kr. 21,001mill. (2020: kr. 33,937 mill). Styret anser driftsresultatet som akseptabelt, og er tilfreds med selskapets kostnadsfokus. Resultatet viser imidlertid et stort press på bruttofortjenesten, som viser en nedgang på 2,62%. Det ble omsatt mye smittevernutstyr også i 2021, men til hardt pressede priser. Det er foretatt investeringer i 2021 for kr. 3,521 mill (2020: 2,785)

Kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2021 96,122% av samlet gjeld (2020: 92,8%)
Konsernet har inngått en konsernkontoavtale med selskapets bankforbindelse. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av 2021: 150,269 mill. kroner (2020: 150,060 mill)
Selskapets egenkapital var pr. 31.12.2021: 55,16 % av totalkapitalen. (2020: 52,58%)

COVID 19 PANDEMI

I lys av at Norge har vært delvis nedstengt p.g.a. COVID 19-Pandemien, har selskapet hatt en høy helsereelatert omsetning, men lavere enn i 2020. Dette har medvirket til å beholde en stor del av omsetningen, selv om Kantine, Catering, Hotell og restaurantbransjens kunder har vært lukket. I tillegg har påbudt hjemmekontorer vært medvirkende til bortfall av bl.a. renholdsmidler til en del kunder. Offentlige virksomheter som skoler og kulturinstitusjoner har også vært nedstengt. Et stort antall permitteringer i næringslivet har også resultert i lavere aktivitet for en del av våre kunder.

ANSVARSFORSIKRING

Det er ikke tegnet egen ansvarsforsikring for styrets medlemmer i forhold til styreansvar.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet handler i all vesentlighet i Norske kroner. I leveringskontrakter er det tatt forbehold om endring i råvarer / valutaendringer fra våre produsenter.
Store lager av smittevern i markedet, herunder hansker, kan representere en prisfallsrisiko.

Kreditrisiko

Selskapet har en bred kundemasse, de største kundene er offentlige virksomheter. Historisk sett er det lite tap på kundefordringer, og selskapet anser kredittrisikoen som relativt lav. Økonomiavdelingen har gode purre-rutiner, og vil ha et enda større fokus på utestående fordringer.
Brutto kreditrisiko utgjorde Kr. 30,833 mill. (2020: 39,036 mill.)

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet er god. Konsernet har trekkrettigheter på 21 millioner kroner som ikke benyttes.
Et eventuelt endret rentenivå vil ikke måtte medføre reforhandling av selskapets lån.

DISPONERING AV OVERSKUDD

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet for 2021:

| | |
|--------------------------|------------------|
| Årsresultat 2020 | Kr. 21 001 028.- |
| Utbytte | Kr 17 000 000.- |
| Avsatt annen egenkapital | Kr. 4 001 028.- |
| Sum disponert: | Kr. 21 001 028.- |



Drammen, 09.03.2022
Styret i Drammen Papir Engros AS

Per Claudi
styreleder

Tore Dahl
styremedlem

Finn Alfred Møller
styremedlem

Tor Reidar Kristiansen
styremedlem

Børre Hallingstad
styremedlem

Kristin Stangnes Claudi
daglig leder

(Dokumentet signeres elektronisk)



Drammen Papir Engros AS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | | 303 061 949 | 334 945 523 |
| Annen driftsinntekt | | 371 500 | 283 674 |
| Sum driftsinntekt | 2, 3 | 303 433 449 | 335 229 197 |
| Varekostnad | 3, 4 | 209 923 988 | 223 051 510 |
| Lønnskostnad | 5 | 45 452 779 | 45 735 034 |
| Avskrivning | 6 | 2 593 891 | 2 392 322 |
| Annen driftskostnad | 5 | 30 941 146 | 32 919 114 |
| Sum driftskostnad | | 288 911 805 | 304 097 980 |
| Driftsresultat | | 14 521 644 | 31 131 217 |
| Inntekt fra investering i annet foretak i samme konsern | 7 | 10 000 000 | 10 000 000 |
| Annen renteinntekt | 7 | 51 138 | 117 766 |
| Annen finansinntekt | 7 | 913 201 | 1 207 166 |
| Annen rentekostnad | 7 | -129 473 | -216 519 |
| Annen finanskostnad | 7 | -1 204 717 | -1 498 101 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 24 151 793 | 40 741 529 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 3 150 765 | 6 804 123 |
| Årsresultat | 9 | 21 001 028 | 33 937 406 |
| Disponering (dekning) av årsresultatet | | | |
| Foreslått utbytte | | 17 000 000 | 17 000 000 |
| Overført til/fra annen egenkapital | | 4 001 028 | 16 937 406 |
| Sum disponert (dekket) | 9 | 21 001 028 | 33 937 406 |



Drammen Papir Engros AS

BALANSE PR. 31.12.

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|-----------|--------------------|--------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l. | 6, 10 | 1 234 217 | 1 273 080 |
| Utsatt skattefordel | 8 | 213 496 | 532 043 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 447 713 | 1 805 123 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l. | 6 | 7 613 858 | 6 647 086 |
| Sum varige driftsmidler | 10 | 7 613 858 | 6 647 086 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i datterselskap | 11 | 660 000 | 660 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 2 621 589 | 2 548 589 |
| Obligasjoner og andre fordringer | 12, 13 | 747 656 | 619 183 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 4 029 245 | 3 827 772 |
| Sum anleggsmidler | | 13 090 817 | 12 279 980 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 4, 10 | 62 495 749 | 46 174 481 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 3, 10, 12 | 30 833 460 | 39 036 214 |
| Andre kortsiktige fordringer | 3, 12 | 17 784 182 | 12 253 846 |
| Kortsiktige konsernfordringer | 3 | 13 293 312 | 12 741 614 |
| Sum fordringer | | 61 910 954 | 64 031 674 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 3, 10, 13 | 12 772 260 | 27 574 143 |
| Sum omløpsmidler | | 137 178 962 | 137 780 298 |
| SUM EIENDELER | | 150 269 779 | 150 060 278 |



Drammen Papir Engros AS

BALANSE PR. 31.12.

| | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (11 000 aksjer á kr 100) | 14 | 1 100 000 | 1 100 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 458 369 | 458 369 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 558 369 | 1 558 369 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 81 341 095 | 77 340 065 |
| Sum opptjent egenkapital | | 81 341 095 | 77 340 065 |
| Sum egenkapital | 9 | 82 899 464 | 78 898 434 |
| GJELD | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | 2 612 550 | 5 119 422 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 2 612 550 | 5 119 422 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 3 | 19 113 247 | 17 462 557 |
| Betalbar skatt | 8 | 2 832 218 | 7 127 893 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 8 559 639 | 9 852 671 |
| Utbytte | 9 | 17 000 000 | 17 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 3 | 17 252 660 | 14 599 301 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 64 757 765 | 66 042 422 |
| Sum gjeld | | 67 370 315 | 71 161 844 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 150 269 779 | 150 060 278 |

Drammen, 09.03.2022
Styret i Drammen Papir Engros AS

Per Claudi
styreleder

Tore Dahl
styremedlem

Finn Alfred Møller
styremedlem

Tor Reidar Kristiansen
styremedlem

Børre Hallingstad
styremedlem

Kristin Stangnes Claudi
daglig leder



Kontantstrøm Drammen Papir Engros AS

| | 2021 | 2020 |
|---|--------------------|-------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 24 151 793 | 40 741 529 |
| Periodens betalte skatt | -7 127 893 | -2 086 757 |
| Tap/ gevinst ved salg av eiendeler | 0 | 0 |
| Avskrivninger | 2 593 891 | 2 392 322 |
| Nedskrivning/reversering anleggsmidler | 0 | 0 |
| Endring i varelager | -16 321 268 | -10 342 706 |
| Endring i kundefordringer | 8 202 754 | -15 299 791 |
| Endring i vareleverandørgjeld | 1 650 690 | 4 004 099 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | -4 170 007 | 5 921 754 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 8 979 962 | 25 330 450 |
| Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -3 277 856 | -2 372 503 |
| Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler | -243 946 | -273 798 |
| Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.) | 0 | 964 295 |
| Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.) | -551 698 | 0 |
| Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.) | 0 | 41 225 |
| Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.) | -128 473 | 0 |
| Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv | 2 000 | 5 000 |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS | -75 000 | -1 903 998 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -4 274 973 | -3 539 779 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.) | -2 506 872 | -2 062 030 |
| Utbetalinger av utbytte | -17 000 000 | -5 000 000 |
| Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | -19 506 872 | -7 062 030 |
| Netto kontantstrøm for perioden | -14 801 883 | 14 728 641 |
| Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter | 0 | 0 |
| Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | 27 574 143 | 12 845 502 |
| Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt | 12 772 260 | 27 574 143 |
| Denne består av: | | |
| Bankinnskudd m.v. | 12 772 260 | 27 574 143 |
| Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg | | |
| | 0 | 0 |



Drammen Papir Engros AS

Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk



Drammen Papir Engros AS

Noter til regnskapet 2021

fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte er tidligere år inntektsført det året utbytte er utbetalt til morselskapet.

Prinsippendring i år, gjør at utbytte inntektsføres det året utbytte er avsatt i givers regnskapet.

Konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsern

Regnskapet inngår i konsernregnskapet til Clanor AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til morselskapets kontorer i Tord Pedersensgate 62, 3014 Drammen.

Note 2 Driftsinntekter

| | 2021 | 2020 |
|-----------------------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekter | 303 061 949 | 334 945 523 |
| Leieinntekter | 0 | 40 335 |
| Andre driftsinntekter | 371 500 | 243 340 |
| Sum | 303 433 449 | 335 229 197 |

Geografisk fordeling

| | | |
|------------|--------------------|--------------------|
| Norge | 303 433 449 | 335 229 197 |
| Sum | 303 433 449 | 335 229 197 |



Drammen Papir Engros AS

Noter til regnskapet 2021

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

| | Kundefordringer | | Andre fordringer | |
|-------------------------|-----------------|---------------|-------------------|-------------------|
| | 2021 | 2020 | 2021 | 2020 |
| Foretak i samme konsern | 82 713 | 21 843 | 3 293 312 | 6 014 443 |
| Konsernbank | 0 | 0 | 7 891 396 | 6 073 995 |
| Sum | 82 713 | 21 843 | 11 184 708 | 12 088 438 |

| | Leverandørgjeld | | Øvrig gjeld | |
|-------------------------|-----------------|---------------|-------------|------|
| | 2021 | 2020 | 2021 | 2020 |
| Foretak i samme konsern | 135 693 | 13 554 | 0 | 0 |
| Sum | 135 693 | 13 554 | 0 0 | |

| Selskapets transaksjoner med nærstående parter | 2021 | 2020 |
|--|------------|-----------|
| a) Salg av varer | | |
| - Konsernselskap | 10 486 213 | 8 243 943 |
| b) Kjøp av varer | | |
| - Konsernselskap | 3 347 223 | 3 909 355 |

Note 4 Varer

| | 2021 | 2020 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Innkjøpte varer for videresalg | 62 495 749 | 46 174 481 |
| Sum | 62 495 749 | 46 174 481 |

Varebeholdning er vurdert til anskaffelseskost

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

| Lønnskostnader | 2021 | 2020 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 36 343 510 | 36 976 818 |
| Arbeidsgiveravgift | 5 786 691 | 5 800 981 |
| Pensjonskostnader | 1 756 272 | 1 699 156 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 1 566 306 | 1 258 079 |
| Sum | 45 452 779 | 45 735 034 |

| | | |
|---------------------|----|----|
| Sysselsatte årsverk | 69 | 71 |
|---------------------|----|----|

| Ytelser til ledende personer ^{90 928} | Daglig leder | Styret |
|--|------------------|------------------|
| Lønn | 1 336 133 | 788 357 |
| Pensjonsutgifter | 0 | 234 |
| Annen godtgjørelse | 211 191 | 232 097 |
| Sum | 1 547 324 | 1 020 688 |

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

| Kostnadsført godtgjørelse til revisor | 2021 | 2020 |
|---|----------------|----------------|
| Revisjon | 285 000 | 295 000 |
| Teknisk bistand med oppsett av ligningspapirer inkl skatteberegning | 35 000 | 35 000 |
| Sum | 320 000 | 330 000 |



Drammen Papir Engros AS

Noter til regnskapet 2021

Note 6 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

| | Goodwill | Aktiverte datakostnader | Driftsløsøre | Totalt |
|---------------------------------|------------|----------------------------|------------------|------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2021 | 2 070 000 | 5 908 754 | 24 074 280 | 32 053 034 |
| Tilgang | 0 | 243 946 | 3 277 856 | 3 521 802 |
| Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12.2021 | 2 070 000 | 6 152 700 | 27 352 136 | 35 574 836 |
| Akkumulerte avskrivninger | -2 070 000 | -4 918 482 | -19 738 277 | -26 726 759 |
| Bokført verdi 31.12.2021 | 0 | 1 234 218 | 7 613 859 | 8 848 077 |
| Årets avskrivninger | 0 | 282 808 | 2 311 083 | 2 593 892 |

Note 7 Finansinntekter og finanskostnader

| | | |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Finansinntekter | 2021 | 2020 |
| Annen renteinntekt | 51 138 | 117 766 |
| Valutagevinst (agio) | 913 201 | 1 207 166 |
| Mottatt konsernbidrag/utbytte | 10 000 000 | 10 000 000 |
| Sum finansinntekter | 10 964 339 | 11 324 932 |
| Finanskostnader | 2021 | 2020 |
| Annen rentekostnad | 129 473 | 216 519 |
| Valutatap (disagio) | 887 478 | 1 163 723 |
| Annen finanskostnad | 317 239 | 334 378 |
| Sum finanskostnader | 1 334 190 | 1 714 620 |



Drammen Papir Engros AS

Noter til regnskapet 2021

Note 8 Skatt

| Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel | Endring | 2021 | 2020 |
|---|-------------------|------------------|-------------------|
| Varige driftsmidler | -171 061 | -168 297 | -339 358 |
| Fordringer | 3 118 | -82 138 | -79 020 |
| Varelager | -1 280 000 | -720 000 | -2 000 000 |
| Netto midlertidig forskjeller | -1 447 943 | -970 436 | -2 418 378 |
| Andre forskjeller som ikke inngår i beregningen | | 0 | 0 |
| Grunnlag for beregning av utsatt skatt | -1 447 943 | -970 436 | -2 418 378 |
| | | 22 % | 22 % |
| Utsatt skatt | | -213 496 | -532 043 |
| Herav ikke balanseført utsatt skatt | | 0 | 0 |
| Utsatt skatt i balansen | | -213 496 | -532 043 |
| Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt | | 2021 | 2020 |
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | 24 151 793 | 40 741 529 |
| Permanente forskjeller (tillegg) | | 169 866 | 186 302 |
| Permanente forskjeller (fradrag) | | 0 | -10 000 000 |
| Grunnlag for årets skattekostnad | | 24 321 660 | 30 927 831 |
| Endring i midlertidig forskjeller | | -1 447 943 | 1 471 681 |
| Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet | | 22 873 717 | 32 399 512 |
| | | 22 % | 22 % |
| Betalbar skatt i skattekostnaden | | 5 032 218 | 7 127 893 |
| Betalbar skatt i balansen | | 5 032 218 | 7 127 893 |
| Fordeling av skattekostnad | | 2021 | 2020 |
| Betalbar skatt på årets resultat | | 5 032 218 | 7 127 893 |
| Sum betalbar skatt | | 5 032 218 | 7 127 893 |
| Endring i utsatt skatt/skattefordel | | 318 546 | -2 512 |
| Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats | | 0 | 0 |
| Skattekostnad | | 5 350 764 | 7 125 381 |
| Avstemming av årets skattekostnad | | | |
| Regnskapsmessig resultat før skattekostnad | | 24 151 793 | 40 741 529 |
| Beregnet skattekostnad | | 5 313 395 | 8 963 136 |
| Skattekostnad i resultatregnskapet | | 3 150 765 | 6 804 123 |
| Differanse | | -2 162 630 | -2 159 013 |
| Differansen består av følgende: | | | |
| Skatt av permanente forskjeller | | 37 371 | -2 159 014 |
| Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats | | 0 | 0 |
| Andre forskjeller | | 0 | 0 |
| Sum forklart differanse | | 37 371 | -2 159 014 |



Drammen Papir Engros AS

Noter til regnskapet 2021

Note 9 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|------------------------|------------------|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.2021 | 1 100 000 | 458 369 | 77 340 065 | 78 898 434 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 21 001 028 | 21 001 028 |
| Utbytte | 0 | 0 | -17 000 000 | -17 000 000 |
| Pr 31.12.2021 | 1 100 000 | 458 369 | 81 341 095 | 82 899 464 |

Note 10 Pantstillelser og garantier

Selskapets har en konsernkonto ordning vedrørende driftskonto bank med felles kausjonsansvar.

| Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
|---|--------------------|-------------------|
| Kausjonsansvar: | | |
| Bank | 15 000 000 | 15 000 000 |
| Lån | 20 000 000 | 20 000 000 |
| Sum | 35 000 000 | 35 000 000 |
| Garantier | 548 000 | 1 168 953 |
| Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler | | |
| Driftstilbehør | 8 848 075 | 7 920 165 |
| Varelager | 62 495 749 | 46 174 481 |
| Kundefordringer | 30 833 460 | 39 065 563 |
| Sum | 102 177 284 | 93 160 209 |

Note 11 Langsiktige investeringer i andre selskap

| Datterselskap | Forretnings-kontor | Eierandel/ stemmeandel | Egenkapital siste år 100% | Resultat siste år 100% |
|-------------------|--------------------|---------------------------|------------------------------|---------------------------|
| Olafsen Engros AS | Tønsberg | 100% | 38 925 807 | 11 303 950 |

Note 12 Fordringer og gjeld

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer | 2021 | 2020 |
| Kundefordringer til pålydende | 30 953 460 | 39 156 214 |
| Avsetning til tap på kundefordringer | -120 000 | -120 000 |
| Kundefordringer i balansen | 30 833 460 | 39 036 214 |
| Fordringer med forfall senere enn ett år | 2021 | 2020 |
| Andre langsiktige fordringer - depositum og banklån | 2 630 510 | 619 182 |
| Sum | 2 630 510 | 619 182 |
| Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år | 2021 | 2020 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 0 | 0 |
| Sum | 0 | 0 |



Drammen Papir Engros AS

Noter til regnskapet 2021

Note 13 Bundne midler

| | 2021 | 2020 |
|-------------------|------------------|------------------|
| Skattetrekk, bank | 1 783 281 | 2 252 514 |
| Depositum | 68 425 | 68 357 |
| Sum | 1 851 706 | 2 320 871 |

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 100 000 består av 11 000 aksjer á kr. 100.

| Oversikt over de største aksjonærene | Antall | Eierandel |
|---|---------------|------------------|
| Famcla AS | 5 940 | 54% |
| To-Ja AS | 1 820 | 17% |
| Norløff Gruppen AS | 1 820 | 17% |
| Møller Graphics AS | 550 | 5% |
| Børre Hallingstad | 550 | 5% |
| Sum | 10 680 | 97% |
| Øvrige | 320 | 3% |
| Totalt | 11 000 | 100% |



Årsregnskap - Drammen Papir Engros AS

Signers:

| Name | Method | Date |
|--------------------------|---------------|------------------|
| Claudi, Per | BANKID_MOBILE | 2022-03-10 10:41 |
| Kristiansen, Tor Reidar | BANKID_MOBILE | 2022-03-09 17:02 |
| Møller, Finn Alfred | BANKID | 2022-03-09 17:37 |
| Hallingstad, Børre | BANKID | 2022-03-09 19:12 |
| Dahl, Tore | BANKID_MOBILE | 2022-03-10 14:03 |
| Claudi, Kristin Stangnes | BANKID_MOBILE | 2022-03-10 09:22 |

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.